春暖の候　ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

朝日町立ふるさと美術館

誤 正

記載なし

グリーンパーク吉峰　ゆ～ランド

誤 正

小学生・幼児

300

となみの庄川荘一萬亭

誤 正

小学生・幼児

300・200

（一財）富山県教職員厚生会

　　　　　ＴＥＬ076-432-1252

入浴

大人・高校生・中学生 大人・高校生・中学生・小学生・幼児

700 利用不可

陶芸

美術館

入浴

　　　　　事業係　佐藤

お問合せ

大人・高校生・中学生・小学生・幼児

1割引590

大人・高校生・中学生

大人・高校生・中学生・小学生 大人・高校生・中学生・小学生

２割引 1割引

大人・高校生・中学生・小学生

２割引

所属長各位

事 務 連 絡
令 和 6 年 4 月 25 日

記

事務局長　白 江 日 呂 雄
（一財）富山県教職員厚生会

　　　　　　　　　　　　健康・余暇活動促進事業

ＬＥＴ’Ｓ　ＲＥＦＲＥＳＨ冊子の訂正について（ご案内）

さて、標記の件について、下記のとおり変更がありますので、所属会員に周知いただきます

ようお願いいたします。